令和７年 11 月 22 日
関 係 各 位

鳴門市卓球協会会長 西谷 茂

第 32 回宇津杯争奪卓球大会の開催について（ご案内）

 日頃は、鳴門市卓球協会発展のため格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 故 宇津清氏は、卓球選手として輝かしい経歴を残すばかりでなく、選手の

育成にも力を注ぎ、数多くの優秀な卓球選手を輩出するなど、指導者として

の手腕も高く評価され、その名は広く知られているところであります。

 また、初心者を対象とした卓球教室にも人一倍の愛情を持ち、卓球競技者

や愛好家の普及・拡大にも努められ、鳴門市や徳島県の卓球界発展に大きく

貢献されました。

 つきましては、本大会の趣旨をご理解のうえ、多くの方の参加をいただけ

ますようお願い申し上げます。

第３2 回宇津杯争奪卓球大会（オープン）

実施要項

１ 主   催  鳴門市卓球協会

２ 日   時  令和 8 年 1 月 25 日（日）  午前９時から

３ 場   所  大塚スポーツパーク・アミノバリューホール

（鳴門県民体育館 メインアリーナ）

４ 参加資格   全国オープン大会とする

５ 種   目  ① 男女別 シングルス （小・中・高・一般の区別なし）
         ② 男女別ダブルス（小・中・高・一般の区別なし）

６ 参 加 料  シングルス ８００円 / 人
         ダブルス  ８００円 / チーム
７ 使 用 球  ニッタク ４０㎜ボール

８ 申 込 先  令和 8 年 1 月 19 日（月）までに別添申込用紙に必要事項

を記入し下記まで申し込む。

〒772-8501 鳴門市撫養町南浜字東浜１７０
鳴門市役所税務課 三好 和希 宛

             （TEL 090-5145-8392）

９ そ の 他  参加料は試合当日に受付で支払うこと